
 
 

NÁVOD K OBSLUZE 

 

 
 

Obj. č.: 4811893 
 
 

 
 
Děkujeme, že jste si zakoupili toto s magnetem. Zrcátko s magnetickým hrotem Vám 
pomůže v situacích, kdy Vám zapadne šroubek do špatně přístupného místa. Díky 
zvětšovacímu zrcátku ho snadno najdete a pak pomocí magnetického hrotu snadno 
vyndáte. Pro snazší manipulaci i na větší vzdálenost, je rukojeť zrcátka teleskopická. 
a lze ji vysunout až na délku cca 40cm. Před použitím si pečlivě přečtěte tento 
návod! 
 
Použití a údržba 
Pozor, teleskopická rukojeť je elektricky vodivá, dbejte zvýšené opatrnosti při použití. 
Čistěte vlhkým hadříkem, nepoužívejte chemická čistidla a rozpouštědla. 
 
Technické parametry:   
Délka teleskopu: 45 cm  
Průměr zrcátka: 30 mm  

 

 

Tento návod k použití je publikace firmy FKtechnics. 
Návod k použití odpovídá technickému stavu při tisku! Zm ěny 

vyhrazeny!  VB/08/11 


